
Reality Myšák s.r.o. U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice, Tel.: 777 238 978, E-mail: mysak@realitymysak.cz, web: https://www.realitymysak.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 2025-04-02-1

2+kk s velkou šatnou a komorou v Riegrově ulici, České Budějovice
Riegrova, České Budějovice

14 000 Kč
za měsíc
+ záloha na energie

Vyřizuje
Lubor Myšák
Tel.: 777 238 978
GSM: +420777238978
E-mail:
mysak@realitymysak.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím vám k dlouhodobému pronájmu kompletně zrekonstruovaný a tak trochu atypický
byt 2+kk, který se nachází ve zvýšeném přízemí bytového domu v Riegrově ulici v Českých Budějovicích. Byt má dva
neprůchozí pokoje, prostornou šatnu, ve které zůstávají skříně, koupelnu, samostatné WC a komoru. K sušení prádla je
možné využívat prostory ve vnitrobloku domu. V bytě zůstane pouze kuchyňská linka včetně spotřebičů, lednice a
nábytek, který vidíte na fotografiích. Majitelka požaduje kauci ve výši dvou nájmů, provize RK za zprostředkování je
jedno nájemné. Záloha na energie spojené s užíváním bytu bude stanovena dle počtu osob v bytě. Pro více informací a
případné prohlídky, prosím, volejte.


